
令和４年 ９月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 舗装

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 12,590,000 決定

2 12,610,000

3 12,618,000

4 12,620,000

5 12,620,000

6 12,620,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 11,358,000  円
　最低制限価格率 90.00  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　林道舗装事業　宇目・須木１号線　舗装打換工事

¥12,620,000

須木庁舎地域整備課

有限会社　冨永建設

株式会社　八重尾組

東原建築

康成建設　株式会社

有限会社　上田建設

株式会社　平野建設



令和４年 ９月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 18,221,000 決定

2 19,000,000

3 19,168,000

4 19,170,000

5 19,180,000

6 辞退

7
締切までに応札が無かっ
たため

失格

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 17,133,494  円
　最低制限価格率 89.33  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　上水道事業　道路改良に伴う配水管布設替工事（市道三松・池ノ平線）

¥19,180,000

水道課

有限会社　村川水道工務店

有限会社　岡設備

株式会社　緒方組

吉村水道

株式会社　坂下組

有限会社　須崎水道工業

株式会社　日進建設



令和４年 ９月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 8,690,000 決定

2 8,888,000

3 9,280,000

4 9,455,455

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 8,507,072  円
　最低制限価格率 89.97  ％

有限会社　久保田建設

有限会社　西日本ボーリング

植竹建設

有限会社　福堂建設

有限会社　山之上造園土木

有限会社　阿久井工業

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　社会資本整備総合交付金事業　三松1号線　道路改良工事　1工区

¥9,455,455

建設課



令和４年 ９月７日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,283,000 決定

2 6,560,000

3 6,561,819

4 6,561,819

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,786,211  円
　最低制限価格率 88.18  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　上水道事業　道路改良に伴う配水管布設替工事（市道　三松1号線）

¥6,561,819

水道課

有限会社　須崎水道工業

有限会社　ひばりの水道商会

株式会社　ヤマグチ

吉村水道

有限会社　岡設備

有限会社　村川水道工務店


